

ת"פ 27692/01/14 - מדינת ישראל נגד חאמד בילי

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 27692-01-14
13 יולי 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

חאמד בילי ת.ז. 040573123

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - אבו עבד סבאח

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, בכך שבתאריך 10.1.14 בצהריים, נסע ברכב פרטי והגיע למחסום תרקומיה, בו נכחו שוטרים שביקשו לעבור בידוק. בשלב מסוים שוטר החנה את הניידת מאחורי הרכב של הנאשם וחסם את דרכו. בהמשך נבדקו נוסעי הרכב, אך בשלב מסוים החל הנאשם בנסיעה מהירה לאחור בעת שהשוטר כורז לו בכריזה וצופר כדי שיעצור. כתוצאה הוא פגע עם רכבו בניידת וגרם לנזק, עבירה של נהיגה פזיזה ורשלנית.

הנאשם נפסל למשך 32 ימים בהסכמה והתנאים הוקלו במסגרת ההסדר.

מדובר במי שנוהג משנת '98, ולחובתו 54 הרשעות קודמות בתחום התעבורה, אף שמרביתן מסוג ברירת משפט, ביניהן גם עבירות מהירות, שימוש בטלפון וכן עבירה של נהיגה רשלנית וגרימת תאונת דרכים בגינה נדון באוקטובר 2006 ל-6 חודשי פסילה ובנובמבר 2007 נדון לפסילה בגין נהיגת רכב איסור שימוש וכן זומן לדיון ונדון בגין עקיפה תוך חצית קו הפרדה רציף.

בנוסף לעברו התעבורתי העשיר, לחובתו 7 הרשעות בפלילים, החל מבית משפט לנוער, עת נדון בגין חבלה בזדון לרכב

עמוד 1

וגניבה מרכב ובהמשך כעבור מספר חודשים נדון בגין התפרצות בשנת 2000 נדון למאסר בגין שוד מזוין למשך 4 שנים. בשנת 2007 נדון בגין עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית. בשנת 2011 נדון בגין הסעת תושב זר לחודשיים מאסר. באפריל 2012 נדון בגין רכישת נשק שלא כדין, התחזות והסעה של תושב זר למאסר והרשעתו אחרונה ממאי 2012 אף היא סיוע להתחזות וסיוע של הסעת תושב זר, בגינה נדון ל- 4 חודשי מאסר.

מדובר אם כן בהסדר טיעון המקל עמו עד מאוד.

במסגרת ההסדר מסתפקת התביעה ב- 4 חודשי מאסר בעבודות שירות ואף לא נתבקש ולא נתקבל תסקיר.

כמו כן, למרות חומרת העבירה של פגיעה בזדון ברכב משטרתי ולמרות עברו התעבורתי הכבד, מסתפקת התביעה ב- 32 ימי פסילה בלבד.

בית משפט הציע שהפקדון שהופקד בסך של 5000 ₪ יעמוד לקיזוז הקנס והיתרה תושב, אך הסניגורית עומדת על כך שהכסף יושב לה. בית משפט הזהיר הנאשם כי קיימת אפשרות שהכסף מעוקל, אך הנאשם מצטרף לבקשת הסניגורית.

למרות שהמדובר בהסדר טיעון המקל מאוד, בעיקר בתיקון המהותי שבוצע בכתב האישום, הסדר הטעון יכובד.

אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1. מאסר בפועל לתקופה של 4 חודשים, בעבודות שירות בעמותת "שווים" בקרית גת, וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח ישראלי שרון.
תחילת המאסר מיום 26.8.14 ועליו להתייבב בשעה 08:00 במועד זה בפני המפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).
על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.
כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.
2. אני מטילה על הנאשם 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה בה הורשע.
3. קנס בסך 1500 ₪, או 40 ימי מאסר תמורתו.
הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מה- 10.9.14.
אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מידי.

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 50 ימים.

5. הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 32 ימים בניכוי 32 ימים שכבר נפסל.

6. הנני פוסלת את הנאשם/ת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי שלא ת/יעבור העבירות בהן הורשע/ה ו/או עבירות מהתוספת הראשונה ו/או השנייה לפקודת התעבורה כולל נהיגה בזמן פסילה במשך 2 שנה/ים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום 13.7.14 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

החלטה

הפקדון יושב לנאשם או למי מטעמו, על פי בקשתו ופרטים שימציא, ובלבד שלא מעוקל.

ניתנה והודעה היום 13.7.14 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה